
Gotów! Tak brzmi zawołanie Katolickiego Stowarzyszenia Mło-
dzieży. Wyraża ono ducha tej wspólnoty. KSM na celu wychowanie 
młodych ludzi na świadomych i dojrzałych chrześcijan. Stowarzy-
szenie to działa aktywnie w ramach Kościoła, przyczyniając się do 
szerzenia i umacniania wartości katolickich w codziennym życiu, 

szczególnie w sferze społecznej i kulturalnej. Działalność KSM jest 
otwarta dla osób, które chcą owocnie spędzać swoją młodość, jed-
nocześnie rozwijając się duchowo i intelektualnie. Młodzież zrzeszo-
na w KSM angażuje się w różnorodne działania, które mają na celu 
nie tylko rozwój osobisty, ale także wsparcie lokalnych społeczności. 
Podstawowym szczeblem w strukturze stowarzyszenia są oddziały 
parafialne oraz koła szkolne i akademickie, gdzie młodzi mogą re-
alizować swoje pasje i służyć innym.
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Zbawienia
Zbawienia

1.	 Kalendarz liturgiczny: W poniedziałek wspomnienie św. Hie-
ronima. W  wtorek św. Teresy od Dzieciątka Jezus. W  środę 
wspomnienie świętych Aniołów Stróżów. W  piątek św. Fran-
ciszka z Asyżu. W sobotę św. s. Faustyny Kowalskiej. W tym 
tygodniu pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.

2.	 Nabożeństwa: środa: przed Mszą św. wieczorną nabożeństwo 
do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W I piątek spowiedź od 
godz. 1630, a  po  Mszy św. wieczornej adoracja prowadzona 
przez Wspólnotę dla Intronizacji NSPJ do godz. 1915, a później 
indywidualnie do godz. 2000. W  sobotę o  17:00 nabożeństwo 
I sobót miesiąca. W tym dniu odwiedzimy z komunią chorych. 
W przyszłą niedzielę po Mszy św. o 830 zmiana tajemnic różań-
cowych.

3.	 6 X na Mszy św. o godz. 1130 rodzice uczniów przygotowujących 
się do I Komunii św. wręczą swoim dzieciom poświęcone ró-
żańce.

4.	 7 X 2024 r. (poniedziałek) o godz. 1700 w parafii Matki Bożej 
Różańcowej w Rzeszowie (ul. Orla 17) odbędzie się spotkanie 
przedstawicieli róż różańcowych z parafii Diecezji Rzeszow-
skiej. Szczegółowy program spotkania znajduje się na plakacie.

5.	 Zapraszamy klasy VII Szkoły Podstawowej na  pierwsze spo-
tkanie formacyjne związane z przygotowaniem do Sakramentu 
Bierzmowania. W poniedziałek 7 października. Spotkanie roz-
pocznie się wspólną Mszą św. o godzinie 1800.

6.	 Zapraszamy na jesienną parafialną autokarową pielgrzymkę do 
Krakowa w dniu 19 X 2024 roku. Wyjedziemy spod kościoła 
Podwyższenia Krzyża Świętego w Rzeszowie. Planujemy zwie-
dzić: Multimedialną wystawę”Kaplica Sykstyńska. Dziedzictwo” 
– czyli możliwość zapoznania się z tym ponadczasowym dzie-
łem – bez wyjazdu do Włoch. Wejdziemy również do podziemi 
Rynku w Krakowie – to niesamowite doświadczenie „cofnięcia 
się w czasie”. Zwiedzimy Centrum Jana Pawła II i o godzinie 1700 
będziemy tam uczestniczyli we Mszy Świętej. Serdecznie zapra-
szamy! Koszt wyjazdu wraz z biletami to 200 zł od osoby. Zapisy 
w zakrystii u Ks. Rafała lub telefonicznie 786 997 000 

7.	 Rozpoczynamy miesiąc różańcowy, dlatego w  tym tygodniu 
prosimy o  prowadzenie różańca następujące grupy parafial-
ne: wtorek – Róża I, środa – LSO, czwartek – kandydaci do 
bierzmowania, piątek – wspólnota dla Intronizacji NSPJ, sobota 
– Róża II.

8.	 6 X 2024 r. (niedziela) zapraszamy na różaniec ulicami miasta 
Rzeszowa. Modlitwa rozpocznie się o godzinie 1500 pod krzy-
żem na Placu Śreniawitów. Następnie przejdziemy ulicami mia-
sta rozważając tajemnice różańca. Serdecznie zapraszamy do 
wzięci udziału w tym wydarzeniu szczególnie róże różańcowe 
naszej parafii.

9.	 Kancelaria parafialna jest czynna od poniedziałku do piątku 
od 1630 do 1715. (W sprawach pilnych: pogrzeb, wezwanie do 
chorego, prosimy o kontakt telefoniczny również poza godzina-
mi pracy kancelarii.) 

10.	Serdecznie dziękujemy za składane ofiary na pomoc dla powo-
dzian w ubiegłą niedzielę. Uczniowie klas VIII zebrali podczas 
zbiórki 7410 zł i 10 Euro. Dziś po Mszach św. zbiórka prowadzo-
na przez przedstawicieli Rady Parafialnej na wkład własny pro-
jektu termomodernizacji kościoła. W przyszłą niedzielę składka 
będzie przeznaczona na cele diecezji rzeszowskiej.

11.	Dziękujemy parafianom z ul. Krakowskiej 18D m. 36-70 za zło-
żone ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o to 
parafian z ul. Krakowskiej 18E m. 1-35.

12.	Zachęcamy do lektury prasy katolickiej. W „Niedzieli” o mo-
wie wrogości i o tym dlaczego także chrześcijanie używają ję-
zyka do dzielenia, a nie komunikowania i budowania jedności. 
W biuletynie parafialnym natomiast o Liturgicznej Służbie Oł-
tarza, do której zapraszamy odważnych i zdeterminowanych do 
służenia Bogu przy ołtarzu.

13.	Wszystkim parafianom i gościom życzymy błogosławieństwa 
Bożego, opieki Matki w tym Dniu Pańskim i całym nowym ty-
godniu. 

14.	W  minionym tygodniu pożegnaliśmy + Stanisława Lubasa – 
tatę ks. Zbigniewa Lubasa, naszego wikariusza. Ponadto z na-
szej wspólnoty parafialnej śp. Czesławę Lampart, Irenę Dębiń-
ską oraz Teresę Śmiechowską zd. Lach oraz Kamil Dawid Bober. 
W ich intencji módlmy się: Wieczne odpoczywanie…

Ogłoszenia Duszpasterskie
XXVI Niedziela zwykła − 29 września 2024

GOTÓW!

W tym tygodniu prosimy o prowadzenie różańca 
następujące grupy parafialne:

WTOREK Róża I
ŚRODA LSO
CZWARTEK kandydaci do bierzmowania
PIĄTEK wspólnota dla Intronizacji NSPJ
SOBOTA Róża II
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Niedziela: 29.09
7.00	 1) + Jadwiga Hnatio – od pracowników sekcji Jasło
8.30	 1) + Krzysztof Kolano – od żony Marii
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	1) + Józef Hydzik i zmarłych z rodziny – od córek
11.30	1) + Maria Łyżka – greg.
12.45	1) + Wacław Bes – od żony Krystyny
	 2) + Stefan Walas w 4 rocz. śm.
18.00 	1) + Jerzy Kuczmarz – od brata Piotra z rodziną
Poniedziałek: 30.09
6.30	 1) + Marianna Raczak w 12 rocz. śm. oraz + Ludwik, 

+ Marian i + Stanisław
	 2) O błogosł. Boże i opiekę Matki Najświętszej dla Marty 

w dniu urodzin
18.00	1) + Jadwiga Hnatio – od pracowników sekcji Jasło
	 2) + Maria Łyżka – zakończenie gregorianki
Wtorek: 01.10
6.30	 1) + Grażyna Kuźnar w 8 rocz. śm. – od męża i dzieci
	 2) + Krzysztof Kolano – od żony Marii
18.00	1) + Helena Kmiecik – rozpoczęcie gregorianki
	 2) + Zmarłych z rodziny Nowaków
Środa: 02.10
6.30	 1) + Jerzy Kuczmarz – od przyjaciół i kolegów z Klubu 

Resovia
	 2) + Wacław Bes – od rodziny Chlebek
	 3) + Aniela Mieckowicz – od bliskich krewnych
18.00	1) + Helena Kmiecik – greg.
	 2) + Krzysztof Kolano –od mamy
Czwartek: 03.10
6.30	 1) + Jerzy Kuczmarz – od przyjaciół i kolegów z Klubu 

Resovia

	 2) + Wacław Bes – od pracowników CM Medyk
	 3) + Aniela Mieckowicz – od bliskich krewnych
18.00	1) + Helena Kmiecik – greg.
	 2) + Krzysztof Kolano –od mamy
Piątek: 04.10
6.30	 1) + Helena Kmiecik – greg.
	 2) + Krzysztof Kolano – od brata z rodziną
	 3) + Jerzy Kuczmarz – od przyjaciół i kolegów z Klubu 

Resovia
18.00	1) Dziękczynna z okazji 55 rocz. urodzin Romana 

z prośbą o Boże błogosł.
	 2) O Boże błogosł. dla ks. kanonika Franciszka z okazji 

imienin– od Róż Różańcowych
Sobota: 05.10
6.30	 1) + Krzysztof Kolano – od brata z rodziną
	 2) + Jerzy Kuczmarz – od przyjaciół i kolegów z Klubu 

Resovia
	 3) + Wacław Bes – od rodziny Golonków 
	 4) + Aniela Mieckowicz – od bliskich krewnych
18.00	1) + Helena Kmiecik – greg.
Niedziela: 06.10
7.00	 1) + Jerzy Kuczmarz – od brata Piotra z rodziną
8.30	 1) O Boże błogosł. i opiekę Matki Bożej dla Róży XII 

i radość wieczną dla zmarłych
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	1) + Wacław Bes – od córki Małgorzaty
11.30	1) + Aniela Mieckowicz – od córki Haliny z mężem
12.45	1) + Kazimierz Kunysz w 15 rocz. śm.
	 2) + Helena Kmiecik – greg.
	 3) W intencji inauguracji roku akademickiego WSiZ
18.00	1) + Krzysztof Kolano – od syna

Intencje Mszalne
29.09 – 06.10.2024 r.

Pracą tych oddziałów kierują odpowiednie organy, w tym kie-
rownictwo oraz ksiądz asystent parafialny, a nadzór nad działalno-
ścią na poziomie diecezji sprawuje zarząd diecezjalny. Ważnym ele-
mentem funkcjonowania KSM jest jego demokratyczny charakter 
– członkowie regularnie spotykają się na Zjazdach Diecezjalnych, 
aby omawiać najważniejsze kwestie i  wybierać nowe władze. Po-
dobne spotkania odbywają się na poziomie krajowym, gdzie przed-
stawiciele diecezji współpracują z Prezydium Krajowej Rady i księ-
dzem asystentem generalnym.

KSM koncentruje swoje działania na  dwóch głównych płasz-
czyznach: formacyjno-modlitewnej, która rozwija duchowość, oraz 
działalności zewnętrznej, obejmującej inicjatywy patriotyczno-spo-
łeczne, charytatywne, kulturalno-rozrywkowe oraz sportowe. Z du-
chowego wzrostu wynikają konkretne działania, które pomagają 
młodym ludziom odnaleźć swoje miejsce w  społeczeństwie. Sto-
warzyszenie uczy także, jak odpowiedzialnie korzystać z wolności, 
której młodzież doświadcza w dzisiejszym świecie.

Formacja w KSM pomaga kształtować silne osobowości, które 
potrafią nie tylko się modlić, ale i działać na rzecz innych, przyczy-

niając się do rozwoju wspólnoty lokalnej. Członkowie Stowarzysze-
nia pielęgnują takie wartości jak Bóg, Honor i Ojczyzna, co znajduje 
wyraz w ich gotowości do służby innym. Wspólnota ta stawia przed 
młodymi ambitne cele, ucząc ich, jak żyć w zgodzie z chrześcijański-
mi ideałami w każdej dziedzinie życia.

KSM

"Zapraszamy wszystkich młodych na nasze cotygodniowe spotkania, wydarzenia i wycieczki, o których informacje można 
znaleźć na stronach parafii i oddziału. KAŻDY PIĄTEK O 19:00. BUDYNEK PARAFIALNY. CZEKAMY NA CIEBIE! Oddział KSM przy 
Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Rzeszowie"


